
 

INFORMACIJA DĖL DUOMENŲ APSAUGOS  

Pasirašydamas šiame sąraše patvirtinu, kad esu informuotas ir suprantu kad:  

1. Mano asmens duomenų tvarkymo tikslas ir teisinis pagrindas – pareiškėjo paramos projekto pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 m. programos priemonės „Techninė pagalba“ veiklos sritį „Lietuvos kaimo tinklas“ administravimas. 

2. Duomenų gavėjas ir valdytojas – Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos.  

3. Asmens duomenys bus saugomi ne ilgiau, nei tai yra būtina tais tikslais, kuriais asmens duomenys yra tvarkomi.  

4. Turiu teisę prašyti, kad duomenų valdytojas leistų susipažinti su mano asmens duomenimis ir juos ištaisytų arba ištrintų, arba apribotų duomenų tvarkymą, arba teisę nesutikti, kad duomenys būtų tvarkomi. 

5. Turiu teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai.  

JŪSŲ TEISĖS NĖRA ABSOLIUČIOS ir gali būti ribojamos Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatyta tvarka, jeigu siekiama užtikrinti: a) nacionalinį saugumą; b) gynybą; c) visuomenės saugumą; d) nusikalstamų veikų prevenciją, tyrimą, 

nustatymą ar patraukimą už jas baudžiamojon atsakomybėn arba baudžiamųjų sankcijų vykdymą, įskaitant apsaugą nuo grėsmių visuomenės saugumui ir jų prevenciją; e) kitus Lietuvos Respublikos svarbius tikslus, susijusius su bendrais 

viešaisiais interesais, visų pirma svarbiu ekonominiu ar finansiniu Lietuvos Respublikos interesu, įskaitant pinigų, biudžeto  bei mokesčių klausimus, visuomenės sveikatą ir socialinę apsaugą; f) teismų nepriklausomumo ir teismo proceso 

apsaugą; g) reglamentuojamųjų profesijų etikos pažeidimų prevenciją, tyrimą, nustatymą ir patraukimą baudžiamojon atsakomybėn už juos; h) stebėsenos, tikrinimo ar reguliavimo funkciją, kuri (net jeigu tik kartais) yra susijusi su viešosios 

valdžios funkcijų vykdymu a-e ir g punktuose nurodytais atvejais; i) Jūsų apsaugą arba kitų asmenų teisių ir laisvių apsaugą; j) civilinių ieškinių vykdymo užtikrinimą.  

 
 

 

 

 

 

Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 m. 

programos priemonės „Techninė pagalba“ 

veiklos srities „Lietuvos kaimo tinklas“ 

įgyvendinimo taisyklių 

3 priedas 

(Pavyzdinė renginio dalyvių sąrašo, forma) 

_____________________________________________________ SĄRAŠAS 
(Renginio pavadinimas) 

___________________ 

Data 

__________________ 

Vieta 

Nr. Vardas ir pavardė Atstovaujama organizacija Parašas 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 


